

ARGITAL ARGILTUBO

Ansigts- og kropsmaske. Klar til brug, lige fra tuben.

ARGITAL ARGILTUBO indeholder soltørret ventileret aktiv grøn ler, ren boragefrøolie, rig på umættede fedtsyrer, afgørende for en blød og elastisk hud, ren æterisk olie¹ fra Demeter Lavendel, der udover at udvikle en meget behagelig duft, giver en forfriskende og beskyttende effekt, ekstrakt af Equisetum og blomster af Demeter Calendula, der udvikler en beskyttende effekt, vegetabilsk Glycerol, der har en fugtgivende effekt.

BRUGSANVISNING:

Klem tuben og påfør den ønskede mængde ARGILTUBO direkte på den ønskede del af kroppen, smør det godt ind med fingrene eller med en spatel. Vent derefter den nødvendige tid og fjern derefter masken med vand med en fugtet svamp/klud.

Når produktet er ved at være tomt, anbefaler vi at klippe tuben over med en saks for at kunne at få det hele med.

Anti-rynke ansigt, hals og décollete maske til dybdegående rensning

TIDS EKSPONERING: 30 minutter for fedtet hud, 20 minutter for blandet hud, 10 minutter for tør hud. Efter at have fjernet masken anbefaler vi at anvende på huden en af ARGITAL cremer til ansigt: Argital Anti-rynke og Anti-age creme, Argital Rose creme eller Argital Plejende og Fugtgivende Creme

Maske til hud med bumser og acne

TIDS EKSPONERING: 10 minutter

Efter at have fjernet masken anbefaler vi at påføre Argital Viol Creme eller Argital Burdock Creme.

Maske til brystet. Opstrammende, rensende og udjævning

TIDS EKSPONERING: 10 til 20 minutter

Efter at have fjernet masken anbefaler vi at anvende Argital Viol Creme eller Argital Floré Firming Cream.

Maske til balder. Opstrammende og udglattende

TIDS EKSPONERING: 20 minutter

Efter at have fjernet masken anbefaler vi at anvende Argital Floré Firming Cream.

Maske til en flad mave

I dette tilfælde anbefaler vi Argital Slimming Mud for en mere specifik behandling.

Maske til strækmærker

TIDS EKSPONERING: 20 minutter

Efter at have fjernet masken anbefaler vi at anvende Argital Floré Firming Cream og/eller Argital Relaxing Oil.

Maske mod cellulite

TIDS EKSPONERING: 20 minutter

Efter at have fjernet masken anbefaler vi at anvende Argital Florange Slimming Cream.

Som alternativ til Argiltubo, kan der også bruges Argital Slimming Mud (for mere specifik behandling), Argital Florange Slimming Cream, Argital Floré Firming Cream og/eller Argital Slimming Oil.

Hårmaske

TIDS EKSPONERING: 5 minutter

Masken skal påføres i vådt hår. Efter 5 minutter, skyl dit hår og vask dem gerne med en af de tre ARGITAL shampooer: til fedtet hår med brændenælde, til normalt hår med Burdock, til blondt/fint hår med kamille.

Afslappende maske til ryggen

I dette tilfælde anbefaler vi ARGITAL specifik behandling med Argital Warming Mud, Mud Cream og Argital Arnica creme.

Maske til kapillærer og åreknuder

TIDS EKSPONERING: 20 minutter

Efter at have fjernet masken anbefaler vi at anvende Argital Thuja creme og Argital Vegetabilsk Olie til blodkar- og kapillærer.

Eksfolierende maske

TIDS EKSPONERING: 30-45 minutter

Det er vigtigt, at masken bliver næsten tør, fjern den derefter med en fugtet svamp med varmt vand og udfør cirkulære bevægelser med uret². Efter at have fjernet masken, anbefaler vi at bruge en af ARGITAL cremer til ansigtet: Argital Anti-rynke og Anti-age Creme, Argital Rose Creme, Argital Plejende og Fugtgivende Creme.

Argiltubo til insektstik

TIDS EKSPONERING: 10 minutter

Efter at have fjernet masken, anbefaler vi at anvende Thuja Cream.

¹ De æteriske olier, også kaldet æteriske olier, kommer fra destillationen af de aromatiske planter. For eksempel æterisk mynteolie med dens typiske friske parfume destilleres fra mynten.

² Cirkulære bevægelser, hvis de udføres korrekt, hjælper med at forbedre cirkulationen og regelmæssigheden af væskerne inden i vores kropsvæv. Vi anbefaler en retning med uret for dem, der bor på den nordlige halvkugle og en retning mod uret for dem på den sydlige halvkugle. Det kan ses på den nordlige halvkugle, at vand cirkulerer i urets retning og på den sydlige halvkugle i retning mod uret.

Indhold: 250 ml.

INCI:

Solum Fullonum, Aqua, Glycerin, Alcohol, Calendula Officinalis Flower Extract, Equisetum Arvense Extract, Borago Officinalis Seed Oil, Lavandula Hybrida Oil*, Xanthan Gum. *Komponenter af naturlige æteriske olier: Limonene, Linalool. DEMETER INGREDIENSER: Calendula Officinalis Flower Extract, Equisetum Arvense Extract, Lavandula Hybrida Oil. ØKOLOGISKE INGREDIENSER: Alkohol

Varenummer: 3012

Stregkode: 8018968030122



Certificeringer: BDIH – ICEA – LAV